2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2013

  № 573
г. Кореновск

Об условиях приватизации муниципального имущества
Кореновского городского поселения Кореновского района
на 2013 год
В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального                 имущества», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2013 года № 344 «Об утверждении       Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2013 год», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения     муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 декабря 2010 года № 143                  (с изменениями от 27 апреля 2011 года № 176, от 24 мая 2012 года № 263) администрация Кореновского городского поселения Кореновского              района  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение об условиях приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района
	№
п/п
	Наименование имущества
	Место
нахождения имущества
	Способ приватизации
	Началь-ная цена,
без НДС, руб.
	Форма платежа

	1
	Здание котельной, литер В, инвентарный номер: 11397,

общая площадь 106,9 кв.м, этажность 2, адрес:

с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения котельной, площадь 672 кв. м, местоположение:  Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, ул.Суворова, кадастровый номер 23:12:0601038:454
	Краснодарский край, Кореновский район,

город Кореновск, ул.Суворова, 1а

	Аукцион с подачей предложений о цене имущества в  открытой форме

	504200,00
	Едино-времен-ная

2. Общему отделу администрации Кореновского городского                поселения Кореновского района (Воротникова) официально опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети «Интернет»: www.korenovsk-gorod.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям А.В.Рыбина.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун